4 fr̄ ebdis V, pro feria etiam infra compendium fr̄ adhibens 7 mul-  
tique <qui> scripsi: multique V, multi qui ρ<sup>2</sup> 8 ac Bār.: in V 9 pura V,  
corr. α summis o<sup>2</sup>; sumus V 10 quod V: quae o 12 III V  
episcopos V, corr. ρ<sup>2</sup> 13 beatitudini V, corr. cod. Angelic. 16 caepta V  
18 racione V, corr. o e Car.: et V 20 hormida V 24 credatur ρ  
25 ostendemus ρ<sup>2</sup> 29 III V

episcopi, qui adsunt pro persona Constantinopolitani episcopi,  
 si haec, quae in libello leguntur, gestis ecclesiasticis  
 9 minime continentur!' responderunt omnia uera esse. post  
 quae nos subiunximus: 'domne imperator, et nobis grandem  
 laborem episcopi abstulerunt et sibi conuenientem rem fecerunt 5  
 dicere ueritatem'. mox clementissimus imperator his, qui  
 aderant, dixit episcopis: 'et si uera sunt, quare non facitis?'  
 similiter et aliquanti de ordine senatorio dixerunt: 'nos laici  
 sumus. dicitis haec uera esse: facite, et nos sequimur'.  
 10 intermissa quarta feria episcopus Constantinopolitanus in 10  
 palatio consuscepit a nobis libellum et inprimis quasi temp-  
 tavit epistolam potius facere quam libellum. sed non post  
 multa certamina hoc conuenit, prooemium modicum facere et  
 subiungere mox libellum, quemadmodum uestra beatitudo  
 dictauit. subscriptio ab eodem facta est libello conueniens, 15  
 similiter et datarium, cuius exemplaria et graece et latine  
 11 apostolatui uestro direximus. post factum libellum nomen  
 Acacii de diptychis est deletum, similiter et Flauitae, Eufimi,  
 Macedonii et Timothei, et non solum hoc in ipsa sola ecclesia;  
 in qua episcopus manet, uerum etiam per omnes ecclesias 20  
 cum grandi diligentia deo adiutore suggerimus fuisse factum.  
 similiter deleta sunt de diptychis Zenonis et Anastasii nomina.  
 12 episcopi diuersarum ciuitatum, quanti inueniuntur sunt, libellum  
 similiter obtulerunt et cum grandi cautela suggerimus  
 custoditum, ne quis nobiscum communicaret episcopus, qui 25  
 libellum primitus non dedisset. pari modo et omnes archi-  
 mandritae fecerunt. apud quos archimandritas et certamina  
 nos habuisse suggerimus dicentibus illis: 'sufficit, quia archi-  
 episcopus noster fecit; nos factum eius sequimur'. quid  
 amplius? post multa certamina ipsi quoque ratione conuicti 30  
 13 libellos modis omnibus obtulerunt post haec omnia in

3 continentur *V* 6 his  $\sigma$ : is *V* 9 sequemur *Car.* 10 intermissa  
 III fr *V* 13 praemium *V.* *corr.*  $\sigma^2$  18 ded gypciis *V* delectum *V,*  
*corr.*  $\sigma$  Phrauitae *Car.* 19 Machedonii *V* 21 grande *V* 22 de-  
 lata *V,* *corr.*  $\sigma$  de gipciis *V,* *corr.*  $\sigma^2$  24 grande *V* 26 dedisset *V*  
 30 coniuncti *V,* *corr.*  $\rho$